



apteka
w sieci

Bebilon 1 Advance Pronutra mleko początkowe gotowe do spożycia 90 ml



Cena: 3,90 zł

Opis słownikowy

Producent	Nutricia
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn. med.

Opis produktu

Postać

Płyn

Opakowanie

Buteleczka 90ml

Działanie

Bebilon Advance Pronutra to gotowe do spożycia mleko początkowe w płynie, dostarczające niezbędnych składników odżywczych i minerałów. Zawarte w produkcie **nukleotydy** wspomagają prawidłowe działanie metabolizmu, a **kwasy alfa-linolenowy** pozytywnie wpływają na kształtowanie się tkanek nerwowych i mózgu.

Wskazanie

Dla niemowląt, w przypadku nie karmienia piersią.

Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem karmienia niemowlęcia.

Sposób użycia

Produkt jest gotowy do spożycia. Może być podawany w temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu w kąpielii wodnej. Przed podaniem



umyć ręce, sprawdzić czy wieczko aluminiowe jest dokładnie zamknięte. Przed otwarciem wstrząsnąć, nałożyć sterylny smoczek i rozpocząć karmienie. W przypadku podgrzania, osuszyć pojemnik, sprawdzić temperaturę zewnętrznej strony pojemnika.

Ostrzeżenie

Nie stosować po upływie terminu ważności. Nie używać ponownie nie zużytej części płynu. Nie stosować w przypadku naruszenia wieka.

Skład

Woda, odtłuszczone mleko, laktoza z mleka, galaktooligosacharydy GOS z mleka (1,58%), wysokooleinowy olej słonecznikowy, odmineralizowana serwatka z mleka, olej kokosowy, olej rzepakowy, białka mleka, olej słonecznikowy, emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, lecytyny z soi), koncentrat serwatki z mleka, fruktooligosacharydy FOS (0,08%), olej rybi, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), wapń, olej z *Mortierella alpina*, potas, witamina C, chlorek choliny, sód, inozytol, magnez, żelazo, L-karnityna, cynk, kwas pantotenowy, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), witamina E, niacyna, miedź, tiamina, witamina A, ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy, jod, witamina K, mangan, selen, witamina D, biotyna, witamina B12.

Zawiera alergeny: mleko, soję, ryby.